

Měněpráce

Příloha č. 3

S:	170101	Drobné akce 2017
O:	170418	Cestovní kancelář Čebus
R:	12	Stavební úpravy kanceláře včetně elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 100,00
1	413231221R00	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	14,00000	150,00	2 100,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 100,00
20	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2	kus	14,00000	150,00	2 100,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 895,00
37	776997111R00	broušení trámů na zdravé dřevo	m2	19,30000	150,00	2 895,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 549,09
52	767583711R00	Montáž závěsných táhel nosných roštů	m2	18,46813	170,00	3 139,58
53	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	18,46813	185,00	3 416,60
54	595959452R	Kazeta Armstrong 60x60x1,5	m2	20,31494	295,00	5 992,91
Celkem						19 644,09

Poznámky uchazeče k zadání